Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 15

имени Героя Советского Союза Шалжияна Михаила Михайловича

муниципального образования город Горячий Ключ

ПРИКАЗ

31.08.2021 г.                                                                                        № 88-ОД

О назначении ответственного за подготовку учащихся 9 класса

к сдаче выпускных экзаменов в форме ГИА в 2022 году

В целях обеспечения качественной подготовки учащихся МБОУ ООШ

№ 15 им. М.М. Шалжияна к основному государственному экзамену,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить заместителя директора по УВР Котик Л.М. ответственной за

подготовку данных о выпускниках школы, проведение с ними и их родителями

изучения нормативной базы по проведению ОГЭ, оформление базы данных на

выпускников, проведение организационных мероприятий, контроль за работой

учителей-предметников по данному направлению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 15                                            С.А. Савельева

им. М.М. Шалжияна

С приказом ознакомлена: __________Л.М. Котик

		2021-12-16T12:37:33+0300
	Савельева Светлана Анатольевна